

Aanbesteding overslag, transport en verwerken restafval en GFT Achterhoekse gemeenten: Beantwoording additionele vraag 2021-06-25v2

Beantwoording additionele vraag 2021-06-25v2

Vraagnr.	Document / Onderdeel	Paragraaf/Artikelnr.	Pagina nr.	Vraag	Antwoord
1				Het antwoord op vraag 2 van de aanvullende vraag maakt het voor ons nog niet helemaal duidelijk. Zoals wij het begrijpen hoeft een onderaannemer op wiens bekwaamheid en/of financiële draagkracht inschrijver GEEN beroep doet geen UEA aan te leveren. Is dit juist? Deze onderaannemer moet echter wel door inschrijver genoemd worden in Deel IID van de UEA van inschrijver. Dit is duidelijk, maar in Deel IID is geen ruimte om, zoals u antwoordt, alle informatie betreffende deze onderaannemers voor deel IIA en B en deel III in te vullen. Dit lijkt ons ook niet de bedoeling van de UEA. In het formulier bij IID staat: "Noem, voor zover bekend, de onderaannemers die worden voorgesteld". Kan inschrijver volstaan met het invullen van de namen van de onderaannemers in deel IID?	Inschrijver kan volstaan met het invullen van de namen van de onderaannemers in deel IID van het UEA.